ﬁ H3 — Handtuch System (Classic)

Think ahead.

Tork Lagenfalz Handtuch

Artikel 120181
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Die Universal Tork Lagenfalz Handtlicher decken grundlegende
Anforderungen ab. Sie kénnen in Kombination mit dem Tork
Lagenfalz Handtuchspender verwendet werden, einem
traditionellen System, das gestapelte Handtlicher bereitstellt.

Ein Handtuch mit gutem Preis-Leistungs-
Verhdltnis, das die grundlegenden
Anspriiche erfullt

www.tork.at



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit

7322540365177
192

100 mm
100 mm
250 mm
2.5dm3
5519
5589

Banderole

Transporteinheit
7322540365184
4608

24

253 mm

400 mm

600 mm

60.7 dm3

13.2 kg

13.4 kg

Kunststoff

7322540366013
129024

672

1921 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

370 kg

376.1 kg

H3 — Handtuch System (Classic)

Wahlen Sie einen Spender

553100

553008

Alternative Produkte
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553000

100278 290135 290143

¢ essity

Essity is a leading global hygiene and
health company
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Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1

1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84

E-Mall: torkmaster

essi

GLN: 9011111000026

.com

www.tork.at



